
 

 

 

 
Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E,  87-400 Golub-Dobrzyń   
tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05   www.szpitalgolub.pl 

  e-mail sekretariat@szpitalgolub.pl      

 
 

  

Golub-Dobrzyń, dnia 30.01.2025 r. 
 
 
Szpital Powiatowy sp. z o.o. z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu 
ul. Dr J. G. Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń 
 
 
 
 
 

OGŁASZA 
PIERWSZY PISEMNY OFERTOWY PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 1/2025 

NA SPRZEDAŻ UŻYWANEGO AMBULANSU MEDYCZNEGO MARKI RENAULT MASTER MAXI 
 
 
Dane sprzedającego: 
Szpital Powiatowy sp. z o.o. z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu 
ul. Dr J. G. Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń 
 
Kontakt ze sprzedającym: 
tel: 780 160 833 
Przedmiot sprzedaży można obejrzeć w  siedzibie Szpitala Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu sp. z o.o.,  
ul. Dr J. G. Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 14:00 po 
wcześniejszym telefoniczny uzgodnieniu terminu.  
 
Opis przedmiotu sprzedaży: 
Samochód specjalny Ambulans Renault Master Maxi 
rok produkcji : 2015 
pojemność : 2300 cm3 
przebieg: 236 tyś km 
pierwsza rej. 08.2015 
przegląd do: 05.04.2025 
ubezpieczenie: 02.10.2025 
numer VIN: VF1MAF4ZE52383974 
 
Przedmiot sprzedaży jest w pełni sprawny technicznie i gotowy do pracy. Od dłuższego czasu nieużywany, 
znajduje się z rezerwie. Regularnie przechodził przeglądy techniczne oraz posiada aktualne ubezpieczenie. 
Idealny dla firm medycznych, które szukają sprawdzonego i zadbanego ambulansu, który jeszcze długo 
posłuży np. do transportu, czy na zabezpieczenia. Na wyposażeniu Ambulansu znajdują się nosze, oraz 
krzesełko kardiologiczne. 
 
 
 
 
 

NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700 
KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł 

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623 
 
 
 



 

 
 

 

 

 
Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E,  87-400 Golub-Dobrzyń   
tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05   www.szpitalgolub.pl 

  e-mail sekretariat@szpitalgolub.pl      

 
Cena wywoławcza za przedmiot sprzedaży:  
43 000,00 
Słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych 00/100 
 
Sposób przygotowania oferty: 
1. Ofertę kupna należy złożyć według wzoru, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 
Oferent zobowiązany jest do złożenia: 
- oferty kupna (według załącznika nr 1 do ogłoszenia), 
- jeżeli dotyczy – aktualny odpis z właściwego rejestry (CEIDG, KRS) o działalności, 
- jeżeli dotyczy – oryginał pełnomocnictwa lub kopię notarialnie poświadczoną, 
- oświadczenia o akceptacji warunków umowy, 
- szczegółowych informacji dotyczących oferenta: 

 Imię, nazwisko, nr PESEL, adres zamieszkania, serię i nr dowodu osobistego – w przypadku, kiedy 
oferentem jest osoba fizyczna,  

 NIP, REGON, wydruk z KRS lub CEIDG, adres – w przypadku, kiedy oferentem jest osoba prawna 
lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej. 

2. Każdy oferent może złożyć tylko jedną pisemną ofertę. 
3. Oferentami mogą być: osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 
prawnej. 
4. Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim. 
5. Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium. 
6. Oferent zostaje zobowiązany ofertą 30 dni od ostatecznego terminu złożenia oferty. 
 
Sposób i termin złożenia oferty: 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Szpitala Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu sp. z o.o., ul. Dr J. G. Koppa 
1E, 87-400 Golub-Dobrzyń, w sekretariacie szpitala, lub przesłać w formie elektronicznej na adres e-mail: 
sekretariat@szpitalgolub.pl , do godziny 10:00 w dniu 10.02.2025 
2. Oferta składana w formie papierowej, powinna być złożona w zamkniętej kopercie, oznakowanej napisem: 
OFERTA NA ZAKUP SAMOCHODU – AMBULANS MEDYCZNY MARKI RENAULT MASTER 
MAXI, NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 10.02.2025., GODZ.10:000 / przesyłką kurierską lub złożyć 
osobiście. 
3. Ofertę można przesłać w formie elektronicznej lub w postaci własnoręcznie podpisanego skanu na adres e-
mail: p.studzinski@szpitalgolub.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700 
KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł 

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E,  87-400 Golub-Dobrzyń   
tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05   www.szpitalgolub.pl 

  e-mail sekretariat@szpitalgolub.pl      

 

Otwarcie ofert: 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi o godzinie 10:30 w dniu 10.02.2025 w siedzibie Szpitala Powiatowego w 
Golubiu-Dobrzyniu sp. z o.o., ul. Dr J. G. Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń, w pokoju Działu Technicznego 
i Obsługi.  

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta zawierająca najwyższą ceną oraz spełniająca 
formalne warunki. 

2. Cenę należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglając na zasadach ustalonych 
w przepisach o podatku VAT). 

3. Sprzedający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. 
4. Jeżeli nie będzie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert zawiera 

taką samą cenę, Sprzedający wezwie Oferentów, którzy złożyli dane oferty, do złożenia ofert 
dodatkowych. 

5. Termin złożenia ofert dodatkowych zostanie określony przez Sprzedającego w wezwaniu, które 
zostanie wysłane do oferentów na adres e-mail podany w złożonej ofercie. 

Podstawy do odrzucenia oferty: 

1. Jest niezgodna z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 
2. Jest niezgodna z warunkami niniejszego przetargu. 
3. Oferowana cena jest niższa niż cena wywoławcza. 
4. Oferent złożył ofertę wariantową. 
5. Jeden oferent złożył więcej niż jedna ofertę. 
6. Ofertę złożył wykonawca wykluczony z udziału w postępowaniu. 
7. Złożenie oferty stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji. 

Zawiadomienie o wyborze oferty oraz odbiór pojazdu: 

1. Wszyscy oferenci zostaną poinformowani o wyborze najkorzystniejszej oferty elektronicznie, tj. na 
podany w ofercie adres e-mail oraz na piśmie na podany w ofercie adres korespondencyjny. 

2. Umowa sprzedaży zostanie zawarta zgodnie ze wzorem umowy stanowiącej załącznik nr 2 do 
Ogłoszenia. 

3. Przewidywany termin podpisania umowy: do 30 dni od daty rozstrzygnięcia. 
4. Odbiór samochodu nastąpi z placówki Szpitala Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu sp. z o.o., ul. Dr J. 

G. Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń po podpisaniu umowy i wpłacie całości oferowanej kwoty. 
5. Nie dopuszcza się rozłożenia płatności na raty. 

SPRZEDAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO UNIEWAŻNIENIA PRZETARGU W KAŻDYM 
MOMENCIE BEZ PODANIA PRZYCZYNY. 

 
NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł 
KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623 

 
 
 
 



 

 

 

 
Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E,  87-400 Golub-Dobrzyń   
tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05   www.szpitalgolub.pl 

  e-mail sekretariat@szpitalgolub.pl      

 

Ochrona danych osobowych: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, ze zm.), dalej „RODO”, informuję, że: 

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu ul. Dr 
J. G. Koppa 1E 87-400 Golub-Dobrzyń, Tel/fax 56 682 0120 

Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący sposób - listownie na adres ul. Dr J. G. Koppa 1E 87-
400 Golub-Dobrzyń 

lub przez elektroniczną skrzynkę podawczą na stronie sekretariat@szpitalgolub.pl 

w sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych, w następujący sposób: za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem:  
iod@szpitalgolub.pl 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu prowadzenia 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięcia, jak również 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i jego archiwizacji; 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu obowiązujące przepisy; 

Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem związanym z udziałem w przetargu; 

Niepodanie danych określonych uniemożliwia udział w przetargu; 

W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO; 

Posiada Pan/Pani: 

na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych osobowych, przy 
czym skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia 
publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu 
postępowania oraz jego załączników; 

 

 
NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł 
KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623 

 



 

 

 
 

 

 
Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E,  87-400 Golub-Dobrzyń   
tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05   www.szpitalgolub.pl 

  e-mail sekretariat@szpitalgolub.pl      

 

Na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia 
przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze 
środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne 
względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia; 

Prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

Nie przysługuje Pani/Panu: 

w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; prawo do przenoszenia 
danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 
przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

Załączniki do Ogłoszenia: 

1. Wzór formularza ofertowego. 
2. Wzór umowy. 
3. Wzór pełnomocnictwa. 

 
                                                                                                                   
 


